
2023 年 5 月 31 日
お客様各位

住宅設備機器お問合せ窓口 受付時間変更のお知らせ

マックス株式会社 住環境機器営業部
マックスエンジニアリングサービス株式会社 東京事業所

平素は格別のご支援を賜りまして誠にありがとうございます。
さて、このたび住宅設備機器のお問い合わせ窓口では、社会情勢の変化や働き方改革に伴
い、一部の電話受付時間を変更させて頂くこととなりましたのでご案内申し上げます。
お客様にはご不便、ご迷惑をおかけする事になり大変申し訳ございませんが、何卒ご理解と
ご協力を賜りますようお願い申し上げます。
今後もマックス株式会社並びにマックス製品をお引き立て賜ります様、よろしくお願い申し
上げます。

記

受付時間が変更となる窓口
  ・交換用フィルター購入（住環境店舗 MAX） 0120-631-722
  ・交換用火災警報器購入（住環境店舗 MAX） 0120-631-722
  ・火災警報器 メンテナンス         0120-301-359

電話受付時間
  月曜日～金曜日（祝日及び弊社指定休日を除く） 9:00～12:00、13:00～16:00

変更開始日
  2023 年 6 月 1 日（木）

※住環境店舗 MAX はインターネットで 24 時間ご注文可能です
https://www.jyukan-shop-max.com/

以上


